

# Food Machinery Market ApS

CVR-nr. 11 97 08 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2014.

---

Ralf Astrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Food Machinery Market ApS Roesbjergvej 10 5683 Haarby
	Telefon: 63732098
	CVR-nr.: 11 97 08 34
	Stiftet: 1. februar 1988
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ralf Astrup Jan Helskov Hansen
<b>Revision</b>	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1, 5000 Odense C
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Albani Torv 2 og 3, 2. sal, 5000 Odense C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter omfatter handel med brugt maskinudstyr, primært til anvendelse indenfor fødevarerindustrien.

### **Usædvanlige forhold**

Der vurderes ikke at være usædvanlige forhold, der har væsentlig indflydelse på vurderingen af årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2013.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at være væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 209 t.kr. mod 3.289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Nettoomsætning	209.149	3.289.370
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-176.325	-3.085.051
Andre eksterne omkostninger	-18.892	-551.327
<b>Bruttoresultat</b>	<b>13.932</b>	<b>-347.008</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.920
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>13.932</b>	<b>-359.928</b>
Andre finansielle indtægter	4.738	3.830
1 Andre finansielle omkostninger	0	-2.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.670</b>	<b>-358.889</b>
2 Skat af årets resultat	-4.731	89.124
<b>Årets resultat</b>	<b>13.939</b>	<b>-269.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.200.000
Overføres til overført resultat	13.939	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.469.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.939</b>	<b>-269.765</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	247.661	448.268
Varebeholdninger i alt	247.661	448.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	166.991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.445	2.144.426
Udskudte skatteaktiver	3.100	121.700
Andre tilgodehavender	0	1.085
Tilgodehavender i alt	182.045	2.434.202
Likvide beholdninger	308.274	218.189
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>737.980</b>	<b>3.100.659</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>737.980</b>	<b>3.100.659</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	374.137	360.198
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>574.137</u></b>	<b><u>2.760.198</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.670	182.709
	Gæld til tilknyttede virksomheder	127.750	127.750
	Anden gæld	16.423	30.002
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.843</u>	<u>340.461</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>163.843</u></b>	<b><u>340.461</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>737.980</u></b>	<b><u>3.100.659</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2013</u>	<u>2012</u>		
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>2.791</u>		
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.791</u></b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.731</u>	<u>-89.124</u>		
	<b><u>4.731</u></b>	<b><u>-89.124</u></b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte for</u>	
			<u>regnskabsåret</u>	
Egenkapital 1. januar 2013	200.000	360.198	2.200.000	2.760.198
Betalt udbytte vedrørende sidste år	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.939</u>	<u>0</u>	<u>13.939</u>
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>374.137</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>574.137</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i sambeskatning med Cemara Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.